РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ№  4-83/166

От   15 сентября 2023     года                                            х.Ильмень – Суворовский

О схеме многомандатного

избирательного округа

для проведения выборов депутатов

Совета народных депутатов

Ильменского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области

Рассмотрев схему многомандатного избирательного округа и его графическое

изображение для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Ильменского

сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,

определенную территориальной избирательной комиссией по Октябрьскому району

Волгоградской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной

комиссии, руководствуясь статьей 18 Федерального закона Российской Федерации от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Волгоградской

области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного

самоуправления в Волгоградской области», в соответствии с Уставом   Ильменского

сельского поселения, Совет народных депутатов Ильменского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на 10 лет схему Ильменского многомандатного избирательного

округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов

Ильменского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области согласно приложению № 1 и приложению № 2 к

настоящему решению соответственно.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию не позднее чем через

пять дней после его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Ильменского

сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской

области.

Глава Ильменского

сельского поселения       С.В. Горбанев

приложение № 1

Утверждено Решением Совета

народных депутатов Ильменского

сельского поселения  Октябрьского

муниципального района

Волгоградской области

от « 15 » сентября 2023 г. № 4-83/166

СХЕМА

Ильменского многомандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов

депутатов Совета народных депутатов Ильменского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области

Ильменский многомандатный избирательный округ № 1, в границах Ильменского

сельского поселения в составе: х. Ильмень-Суворовский, х. Молокановский, х.

Верхнерубежный; местонахождение избирательной комиссии, на которую возложены

полномочия окружной избирательной комиссии: Волгоградская область, Октябрьский

район, р.п. Октябрьский, ул. Центральная, 24, территориальная избирательная комиссия

по Октябрьскому району Волгоградской области; количество распределяемых

депутатских мандатов – 10, количество избирателей, зарегистрированных на 01.07.2023

года – 844 человек.

приложение № 2

Утверждено Решением Совета

народных депутатов Ильменского

сельского поселения  Октябрьского

муниципального района

Волгоградской области

от «15» сентября 2023 г. № 4-83/166

Графическое изображение

схемы Ильменского многомандатного избирательного округа № 1 для проведения

выборов депутатов Совета народных депутатов Ильменского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области

		2023-11-15T09:58:03+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ